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CC-SATAM-DATA-XL

Kabel do dysków SATA DATA III (6GB/S)
100cm metalowe zatrzaski czerwony

Cechy produktu

Kabel Serial ATA płaski-
Sata III prędkość do 600MBps. kompatybilny z SATA II-
Bardzo długi 100cm-

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

400
0.053
12.81
180x120x15 mm
430x410x300 mm
CN
8716309093408
8544429090
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